
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pozvánka na imatrikulace FaVU VUT v Brně 

 
Vážené studentky, vážení studenti, 

 
jste srdečně zváni na IMATRIKULACE, které se konají 

 
                                        ve čtvrtek 30. října 2014 v 11:30 hodin 
 
                                    v aule rektorátu VUT na Antonínské 1, Brno  
 
 
Sraz na nácvik obřadu je v 10:15 hod. přímo ve foyer před aulou na rektorátu. 
Prosím Vás o dochvilnost, protože obřad musíme secvičit bez zbytečných průtahů. 
Musíme skončit dříve, než budou ukončeny probíhající bakalářské promoce v aule. 
 
 
Obřad - imatrikulace začíná pro veřejnost v 11:30 hod. 
Seřazení proběhne v 11:15 hod. ve foyer auly. 
 
!! Svoji účast/neúčast potvrďte na moji emailovou adresu do 27. 10. 2014 včetně!! 
Účastníci imatrikulace, kteří se dostaví později než 30 minut před začátkem obřadu, nebudou 
do tohoto obřadu zařazeni a imatrikulační listy si budou moci vyzvednout v úředních 
hodinách na studijním oddělení FaVU. 
 
 
 
Se srdečným pozdravem 
 
Jana Janečková 
studijní referentka FaVU VUT v Brně 
qvjaneckova@ffa.vutbr.cz 
 
 


